Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Октябрьская средняя

общеобразовательная школа № 2»

ул. Газовиков, 8, р.п. Октябрьский,

Пермский край, 617861

тел: (34266)2-24-80

E-mail okt2-edu@mail.ru

ОКПО 50269664,

ИНН/КПП 5943030996/594301001,

ОГРН 1025902305703

     02.11.2023 №  б/н

На №   от

Справка

Настоящим подтверждаю, что в 2023-2024 учебном году общая

численность обучающихся на ступени основного общего образования (5 – 9

классы) в МБОУ «Октябрьская СОШ №2» по состоянию на 20 сентября

текущего года (форма ОО-1) составила 292 человека.

Директор МБОУ «Октябрьская СОШ № 2»                   ________Конькова И.В.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-11-11T13:06:04+0500